1

安徽省价 格 鉴 证
评 估 协 会 文件

皖价评协〔2024〕13号

安徽省价格鉴证评估机构及价格评估专业
人员执业登记情况的公告

根据《中华人民共和国价格法》、《中华人民共和国资

产评估法》、《国家市场监督管理总局司局关于价格鉴证行

为指南》以及安徽省价格鉴证评估协会关于印发《安徽省价

格鉴证评估机构和价格鉴证评估专业人员执业登记管理办法》

的通知（皖价评协〔2022〕4号）等相关法律、文件规定，

现将 2024年 8月 1日至 2024年 8月 31日期间价格鉴证评

估机构及价格鉴证师的变动情况公告如下：

一、新增登记价格鉴证评估机构 1家。

序号 机构名称
登记证书

编号

机构

类别

组织

形式

法 定

代表人

1 安徽中恒房地产土地资产评

估有限公司
皖 J0144 综合涉

诉讼类
公司 程道传

2

二、注销登记价格鉴证评估机构 3家。

三、通过年检（续期）价格鉴证评估机构 4家。

四、变更机构注册地址 4家。

序号 机构名称
登记证书

编号

机构

类别

组织

形式

初始登记

日期

注销

日期

1 安徽旺安价格评估有

限公司
皖 J0019 综合涉

诉讼类
公司 2018-8-21 2024-8-19

2 安徽省相石嘉观赏石

评估有限公司
皖 J0067 专业类 公司 2019-11-29 2024-8-29

3 安徽言正房地产资产

价格评估有限公司
皖 J0089 综合涉

诉讼类
公司 2020-11-23 2024-8-1

序号 机构名称
登记证

书编号
机构类别

初始登记

日期

年检（续期）

合格日期

1 安徽宏泰房地产土地资

产评估有限公司
皖 J0023 综合涉诉讼类 2018-8-3 2024-8-2

2
安徽大众房地产资产评

估造价有限公司
皖 J0032 综合涉诉讼类 2018-9-10 2024-8-26

3
安徽中资徽评房地产土

地资产价格评估有限公

司

皖 J0028 综合涉诉讼类 2018-8-10 2024-8-19

4 安徽志弘资产价格评估

有限公司
皖 J0041 综合涉诉讼类 2018-11-7 2024-8-9

序

号
机构名称

变更

日期

变更

事项
变更前 变更后

1
安徽志弘资产
价格评估有限

公司
2024-8-8 注册地址

安徽省六安市裕安
区佛子岭路以南辰
龙欢乐颂 1 幢 14
层 1405室

安徽省六安市裕安
区小华山街道六安
市解放南路与佛子
岭路交叉口西北和
顺壹玖壹壹商业街
3#-5#楼 601室

2

安徽中资徽评
房地产土地资
产价格评估有

限公司

2024-7-15 注册地址

安徽省合肥市新站
区淮海大道 1188
号京商商贸城 K-5-
1幢 908室

安徽省滁州市南谯
区银华街道清流中
路 466 号（大成国
际）14 栋商业 405
室

3
安徽德翔资产
价格评估有限
责任公司

2024-8-19 注册地址
马鞍山市花山区汇
金广场 4-1307室

马鞍山市花山区紫
源大厦 3-1002室

3

五、新增价格鉴证师执业登记 15人。

序

号
机构名称

变更

日期

变更

事项
变更前 变更后

4 安徽邦正价格
评估有限公司

2024-8-29 注册地址

安徽省阜阳市颍东
区致富路 948号幸
福家园小区 14#商
业楼 114室

安徽省阜阳市开发
区京九街道办事处
淮河路 366号天瑞
名城 B22#商住楼 E4
室

序号 价格鉴证师 证书编号 机构名称

1 董洪江 0012673 安徽明磊价格评估有限公司

2 邓传军 0019461 安徽省金和房地产土地评估咨询有限公司

3 于堂龙 0003229

安徽中资徽评房地产土地资产价格评估有限公司4 明素娜 0012460

5 陈 明 0017915

6 吴年生 0021544

安徽合信联资产价格评估有限公司7 余钱江 0021687

8 徐 辉 0021688

9 徐志国 0020893
安徽全衡资产价格评估鉴定有限责任公司

10 姜苏兰 0024765

11 胡奇缘 0024718 安徽省隆舒机动车鉴定评估有限公司

12 程道传 0019649

安徽中恒房地产土地资产评估有限公司

13 陈 慧 0018136

14 张 伟 0024071

15 郭定清 0007686

4

六、价格鉴证师执业单位变更 3 人。

七、价格鉴证师执业登记注销 7 人。

特此公告

安徽省价格鉴证评估协会

2024年 9月 4日

序号
价格鉴证师

姓名及编号

变更

日期
变更前 变更后

1
曹红娟

0006086
2024-8-26

安徽健诚资产评估有限

公司

安徽中资徽评房地产土地

资产价格评估有限公司

2
徐志国

0020893
2024-8-29

安徽合信联资产价格评

估有限公司

安徽全衡资产价格评估鉴

定有限责任公司

3
吴年生

0021544
2024-8-29

安徽中平房地产土地评

估咨询有限公司

安徽合信联资产价格评估

有限公司

序号
价格鉴证师

姓名及编号
注销前执业单位 登记日期 注销日期

1
孙娟娟

0018116
安徽宏泰房地产土地资产评估有限公司 2021-3-1 2024-8-2

2
范潇文

0017117
安徽明磊价格评估有限公司 2020-8-4 2024-8-7

3
李丹凤

0018517
安徽志弘资产价格评估有限公司 2021-1-18 2024-8-12

4
朱展盛

0004220

安徽中资徽评房地产土地资产价格评估

有限公司

2022-8-30 2024-8-26

5
吴 静

0014022
2020-4-14 2024-8-26

6
刘春艳

0010941
2023-8-29 2024-8-26

7
李向阳

0014548
2023-8-29 2024-8-26